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10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los nimeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que
corresponden a un billete, o sea, a
diez décimos

0

1

2

3

4

5

6

7

Ndmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Nameros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

95803. .. ... 360
95813......... 360
95823......... 360
95833......... 360
95843......... 360
95853, .. ..t 360
95863......... 360
95873......... 480
95883......... 360
95893......... 360
97403......... 360
97413......... 360
97423......... 360
97433......... 360
97443......... 360
97453......... 360
97463......... 360
97473......... 480
97483......... 360
97493......... 360
Terminaciones

730000000, 180

[ P 60

95805. ... ... 480
95815......... 360
95825......... 360
95835......... 360
95845......... 360
95855. . ... .uun 480
95865. ... ... 360
95875......... 360
95885......... 360
95895......... 360

.300

95867 .

5877 120.000
95887....uun.. 420
95897. ... vt 300

95808......... 300
95818......... 300
95828......... 300
95838......... 300
95848......... 300
95858. . ..., 300
95868......... 300
95878....... 5.840
95888......... 300
95898......... 300

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 42.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




